关于报送已辞退民办代课教师

信息更新材料的通知

各区、县 (市 )教育局 :

根据黑龙江省教育厅 《关于报送已辞退民办代课教师信息更

新材料的函》的要求,为 落实 《黑龙江省人民政府关于要善解决

中小学已辞退民办教师和代课教师问题的实施意见》(黑政发

〔zO13〕 21号 )和 《关于印发黑龙江省解决中小学已辞退民办教

师和代课教师问题工作实施方案的通知》(黑解联办〔⒛14〕 1号 )

精神,现将有关工作通知如下:

一、已在已辞退民办代课教师信息管理系统中的人员,申请

更换养老保险教龄补贴发放地或修改教龄的,填写 《已辞退民办
代课教师信息更改表》(附件 2),并附每名更改信∫憝人员的佐证材

料,经 区、县 (市 )教育局主管领导签字,加盖公章,报送至哈
尔滨市教育局。

二、未在已辞退民办代课教师信息管理系统的人员,申请录

入系统的,由户籍所在地区、县(市 )政府,严格按照黑政发〔2013〕

21号和黑解联办 〔⒛14〕 1号文件相关要求,组织相关部门开展

审核工作,经区、县 (市 )政府办公会研究确定后,以区、县 (市 )

政府名义形成申请报告,与 申请人佐证材料一并报送至哈尔滨市

教育局。

以上报送材料均需一式两份,于 2月 18日 前报送至哈尔滨市

教育局组织人事处。

联系人:胡 慧中,联系方式:84614278。

附件:1.关于报送已辞退民办代课教师信息更新材料的函

2.已辞退民办代课教师信息更改表

黑 龙 江 省 教 育

关于报送已辞退民办代课教师
信息吏新材料的函

各市 (地 )教育局 :

为做好我省中小学已辞退民办代课教师信息更新工作,落实

《黑龙江省人民政府关于妥善解决中小学已辞退民办教师和代

课教师问题的实施意见》(黑政发 E⒛ 13〕 21号 ),现就开展此

项工作提出如下要求。

一、对于已在已辞退民办代课教师信息管理系统中的人员,

申请更换养老保险教龄补贴发放地或修改教龄的,需户籍所在县
(市、区)教育局向上级市 (地 )教育局提出申请,由市 (地 )

教育局汇总后,以市(地 )教育局名义向省教育厅报送正式报告,

并附每名申请人的佐证材料。

二、对于未在已辞退民办代课教师信息管理系统的人员,申

请录入系统的,需 由户籍所在县 (市、区)以政府名义向上级市
(地 )教育局提出申请,由市 (地 )教育局汇总后,以市 (地 )
教育局名义向省教育厅报送正式报告,并附每名申请人的佐证材

料。

请于 2月 ” 日前将相关申请材料报送省教育厅。

联系方式:省 教育厅教师工作处 ,“ 51冖 53664414,

jsgzG眵阝@163.com,哈尔滨市南岗区红军街 75号。

作处

'
f

已辞退民办代课教师信息更改表

单位: (盖章 ) 填报时间:

序号 所在区、县 (市 ) 姓名 身份证号 教龄 养老保险教龄补贴发放地